2021 年５月 11 日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 エ イ ジ ア

代表者 代 表 取 締 役  美 濃  和 男

（コード番号 2352 ）

問合せ先責任者  経営企画室長 藤田 雅志

（TEL 03-6672-6788）

中期経営計画 上方修正のお知らせ

当社グループは、2023 年３月期を最終年度とする３ヶ年（2021 年３月期～2023 年３月期）の中期経営計画を策定し

2020 年５月 14 日に発表いたしました。2021 年３月期の事業成果を踏まえて当該計画を修正し本日決議いたしましたので

お知らせします。

記

１．修正理由

 当社グループは、2021 年３月期の事業成果として、2020 年 10 月から株式会社コネクティがグループ参加したこと、新型

コロナウイルス感染拡大の影響からデジタル化需要が増大し当初計画で想定していた以上にクラウドサービスが伸長した

ことを受け 2022 年３月期のスタート時点で当初計画以上の顧客基盤が構築できたことが主因となり中期経営計画の２年

目である 2022 年３月期、３年目である 2023 年３月期の事業計画を修正いたしました。

２．修正した経営目標

単位：百万円

2022 年３月期  2023 年３月期

売上高  EBITDA 売上高  EBITDA

前 回 発 表 計 画 （Ａ）

（2020 年５月 14 日発表）
2,200 585 2,600 800

今 回 修 正 計 画（Ｂ） 3,150 850 3,800 1,100

増 減 額 （Ｂ－Ａ） ＋950 ＋265 ＋1,200 ＋300

増 減 率 （％） ＋43.2％ ＋45.3％ ＋46.2％ ＋37.5％

今後も M&A の更なる推進による新規事業開発、グループ間シナジーの創出、既存事業の革新的成長へ向けて積極的

な成長投資を続けていく方針です。

以 上